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Progetto esemplificativo personalizzato
Allegato alla proposta VALORE FUTURO PLAN n.

81032126

Agenzia Generale di FROSINONE, 178/00
VIA PIERO GOBETTI 13

03100 - FROSINONE (FR)
Tel. 0775250247

agenzia.frosinone.it@ generali.com
FROSINONE@ PEC.AGENZIE.GENERALI.COM

ISABELLA TOZZI

La presente elaborazione viene effettuata in base ad una predefinita combinazione di premio, durata, periodicita' di

versamenti ed eta' dell'Assicurato.

Gli sviluppi delle prestazioni rivalutate e dei valori di riduzione e di riscatto di seguito riportati sono

calcolati sulla base di due diversi valori:

a) il tasso di rendimento minimo garantito contrattualmente;
b) una ipotesi di rendimento annuo costante stabilito dall'IVASS e pari, al momento di redazione

del presente progetto, al  2,00%.

Questo progetto riporta solo lo sviluppo dei valori relativi alla componente in gestione separata. 

 

Contraente

Ragione Sociale R. E. M. SRL
Codice Fiscale/Partita Iva 02240470605

Assicurato

Nome ADELE
Cognome PACE
Eta' 58 anni
Sesso F

Prodotto: VALORE FUTURO PLAN

Decorrenza: 31/01/2018 
Periodo traguardo: 15 anni 

Prestazione caso morte iniziale: euro 399,12

Sviluppo delle prestazioni al tasso minimo garantito:
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- In caso di decesso dell'Assicurato e, a partire dal termine del periodo traguardo, anche in caso di
riscatto, e' garantito un importo pari alla somma dei premi per gestione separata al netto dei
caricamenti, tenendo conto di eventuali variazioni conseguenti alla modifica del capitale protetto, a

condizione che il contratto sia al corrente con il piano di versamento dei premi.

I valori sviluppati in base al tasso minimo garantito rappresentano le prestazioni certe
che l'impresa e' tenuta a corrispondere, laddove il contratto sia in regola con il
versamento dei premi, in base alle Condizioni di assicurazione e non tengono pertanto

conto di ipotesi su future partecipazioni agli utili.

 

Interruzione del pagamento premi

Anni
trascorsi

Premio
ricorrente

Cumulo premi Capitale
assicurato  (*)

Prestazione in
caso di morte

(*)

Riscatto (*) Capitale
assicurato
ridotto (*)

Capitale
assicurato
ridotto al

termine del
periodo

traguardo (*)

01 5.198,44 5.198,44 4.854,92

02 5.354,21 10.552,65 9.855,49

03 5.514,66 16.067,31 15.006,09

04 5.679,92 21.747,23 20.311,19

05 5.850,14 27.597,36 25.775,46

06 6.025,46 33.622,82 31.524,05

07 6.206,04 39.828,87 37.445,09

08 6.392,05 46.220,91 43.543,76

09 6.583,63 52.804,54 49.825,40

10 6.780,96 59.585,49 56.295,48

11 6.984,20 66.569,70 63.203,92

12 7.193,55 73.763,25 70.319,60

13 7.409,18 81.172,43 77.648,75

14 7.631,27 88.803,70 85.197,77

15 7.860,03 96.663,73 92.973,27 92.973,27
...    ... ...   

L'operazione di riscatto puo' comportare una penalizzazione economica. Come si evince
dalla tabella, il recupero dei premi versati non e' contrattualmente garantito; tuttavia il
recupero di un importo pari ai premi netti investiti in Gestione separata potra' avvenire,
tenendo conto dei meccanismi di riallocazione automatica previsti, a partire dal termine

del periodo traguardo.

Sviluppo delle prestazioni al tasso di rendimento finanziario della gestione separata indicato
dall'IVASS:

- Tasso di rendimento finanziario:  2,00%

 

Il tasso del 2,00% costituisce un'ipotesi di rendimento annuo costante ed è
meramente indicativo. Pertanto non vi è nessuna certezza che le ipotesi di sviluppo

delle prestazioni applicate si realizzeranno effettivamente.



Pagina 3 di 3

- In caso di decesso dell'Assicurato e, a partire dal termine del periodo traguardo, anche in caso di
riscatto, e' garantito un importo pari alla somma dei premi per gestione separata al netto dei
caricamenti, tenendo conto di eventuali variazioni conseguenti alla modifica del capitale protetto, a

condizione che il contratto sia al corrente con il piano di versamento dei premi.

 

I valori sviluppati in base al tasso di rendimento stabilito dall'IVASS sono meramente
indicativi e non impegnano in alcun modo l'impresa. Non vi è infatti nessuna certezza che
le ipotesi di sviluppo delle prestazioni applicate si realizzeranno effettivamente. I
risultati conseguibili dalla gestione degli investimenti potrebbero discostarsi dalle ipotesi

di rendimento impiegate.

Interruzione del pagamento premi

Anni
trascorsi

Premio
ricorrente

Cumulo premi Capitale
assicurato  (*)

Prestazione in
caso di morte

(*)

Riscatto (*) Capitale
assicurato
ridotto (*)

Capitale
assicurato
ridotto al

termine del
periodo

traguardo (*)

01 5.198,44 5.198,44 4.906,96 4.906,96

02 5.354,21 10.552,65 10.059,27 10.059,27

03 5.514,66 16.067,31 15.466,29 15.466,29 12.945,28 13.919,66 17.653,49

04 5.679,92 21.747,23 21.137,59 21.137,59 18.875,86 20.080,71 24.967,84

05 5.850,14 27.597,36 27.083,17 27.083,17 26.812,34 27.083,17 33.014,25

06 6.025,46 33.622,82 33.435,05 33.435,05 33.100,69 33.435,05 39.957,98

07 6.206,04 39.828,87 40.088,28 40.088,28 39.687,40 40.088,28 46.969,83

08 6.392,05 46.220,91 47.054,10 47.054,10 46.583,56 47.054,10 54.050,38

09 6.583,63 52.804,54 54.344,15 54.344,15 53.800,70 54.344,15 61.200,35

10 6.780,96 59.585,49 61.970,47 61.970,47 61.970,47 61.970,47 68.420,42

11 6.984,20 66.569,70 70.192,38 70.192,38 70.192,38 70.192,38 75.978,51

12 7.193,55 73.763,25 78.788,20 78.788,20 78.788,20 78.788,20 83.610,67

13 7.409,18 81.172,43 87.771,68 87.771,68 87.771,68 87.771,68 91.317,66

14 7.631,27 88.803,70 97.157,06 97.157,06 97.157,06 97.157,06 99.100,20

15 7.860,03 96.663,73 106.959,08 108.563,47 108.563,47
... ... ... ...

Copertura in caso di morte accidentale con raddoppio in caso di morte per incidente stradale
(A.C.M.A. - I.S.)
Lo sviluppo dei premi e la prestazione in caso di morte non tengono conto della copertura A.C.M.A.
- I.S.: il relativo premio annuo e' pari a euro *30,00* e il capitale assicurato in caso di morte
accidentale e' pari a euro *20.000,00*, costante per tutta la durata della relativa copertura,

raddoppiato in caso di morte per incidente stradale (A.C.M.A. - I.S.).

 

(*) I valori delle prestazioni e di riscatto devono intendersi calcolati alla fine
dell'annualita' assicurativa e sono riportati al lordo delle imposte di legge.




